
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001305

OBJETO: ADQUISICION DE VINCULOS Y CRUCETAS DE H°A° - PLAN 2022

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  5.823.654,39  (Pesos:  Cinco  millones  ochocientos  veintitrés  mil
seiscientos cincuenta y cuatro c/39/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/02/2022 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Avda.Santa Fe 1671- 2300-RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.ar

eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35287 En. 6 En. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 7060001304

OBJETO: COMPRA DE CONECTORES Y TERMINALES BIMETALICOS SUBTERRANEOS Y EMPALMES DE
B.T.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.062.150,62 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/01/2022 HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

ADMINISTRACION DE LA DISTRIBUCION

jchiani@epe.santafe.gov.ar

www.epe.santafe.gov.ar



S/C 35277 En. 6 En. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 5239/21

Objeto: Provisión de 600.720 bolsas de polietileno de 0.80 cm x 1.10 cm Y 40 micrones

Presupuesto Oficial: $ 9.371.232 (pesos nueve millones trescientos setenta y un mil doscientos
treinta y dos).

Apertura Ofertas: 19/1/22 10:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Costo Pliego: $ 9.370 (Pesos nueve mil trescientos setenta).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción ofertas: hasta 30 minutos antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1.541.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7 . 0 0  h s  a  1 1 . 3 0  h s .  M o s c o n i  1 . 5 4 1  T e l .  0 3 4 1  5 1 8 6 7 6 8  -  3 1 7 2 6 4 1 ,  M a i l :
secretaria.obraspubl icasvgg@hotmail .com.  Vi l la  Gobernador.  Gálvez  Santa  Fe.

$ 450 470258 En. 06 En. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 022/2021

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 022/2021, para estabilizado de 80 cuadras,
hasta el día 25 de Enero de 2.021 a las 11:00 hs, Decreto N° 118/2021.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, en el
horario de 07:00 a 13:00 hs, con domicilio en calle Moreno 1.450 o imprimir en la página web
www.casilda.gov.ar, solapa gobierno, transparencia y licitaciones.



Costo del pliego: $ 10.000.

Valor de la impugnación: $ 30.000.

Garantía de Oferta: 1% de $ 21.200.000.

$ 69,30 470283 En. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 023/2021

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 023/2021, para contratación de mano de
obra para trabajos varios, hasta el día 19 de Enero de 2.021 a las 11:00 hs, Decreto N° 119/2021.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, en el
horario de 07:00 a 13:00 hs, con domicilio en calle Moreno 1.450 o imprimir en la página web
www.casilda.gov.ar, solapa gobierno, transparencia y licitaciones.

Costo del pliego: $ 8.000.

Valor de la impugnación: $ 30.000.

Garantía de Oferta: 1% de $ 10.000.000.

$ 65,34 470285 En. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 01/2022

Llámese a Licitación Pública N° 01/2022, para la Obra: Bacheo en pavimento de hormigón en
distintas calles de nuestra ciudad, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego
de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 17 de Febrero de 2.022 – 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y suministros.

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y suministros.

Valor del pliego: $ 9.000.



Presupuesto oficial: $ 9.922.500,00.

$ 270 470263 En. 06 En. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUARDI

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

DECRETO Nº 01/2022

Objeto: Licitación Pública para la Adquisición de un (1) Tractor O Kilómetro. Conforme al pliego de
bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede de la administración municipal.

Presupuesto indicativo oficial: $ 3.183.419,72.

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 21 de Enero de 2.022, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Suardi, calle 1° de Mayo N° 364.-Fecha
de apertura de ofertas: 21 de Enero de 2.022, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de la
Municipalidad de Suardi, calle 1º de Mayo N° 364.

Valor del Pliego: $ 3.183,42.

Consulta y Venta del Pliego: Mesa de Entradas, sede administrativa de la Municipalidad de Suardi,
calle 1° de Mayo N° 364. Teléfono: (03562) 477112/477199.

Suardi, 03 de Enero de 2.022.

$ 90 470264 En. 06 En. 07

__________________________________________

COMUNA DE AMBROSETTI

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1-2022

Objeto: La Comuna de Ambrosetti, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la compra de un tanque de riego de arrastre de 8.000 litros, puesto en la
localidad de Ambrosetti, según pliego de bases y condiciones.

Pliego: Podrá ser obtenido en la Comuna de Ambrosetti, hasta el día 20 de Enero de 2.022, de
lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar de apertura: sede comunal sito en calle San Martín 527, Ambrosetti, el día viernes 21 de



Enero de 2.022, a las 9:00 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 8:30 horas del día 21 de Enero de 2.022.

Informes: Comuna Ambrosetti 03491-492092/492036 – E-mail: comunambrosetti92@gmail.com

$ 168,30 470241 En. 06 En. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2-2022

Objeto: La Comuna de Ambrosetti, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la adquisición de materiales de construcción pavimento Hormigón H30, en el
marco del Programa Incluir, según pliego de bases y condiciones.

Pliego: Podrá ser obtenido en la Comuna de Ambrosetti, hasta el día 20 de Enero de 2.022, de
lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar de apertura: sede comunal sito en calle San Martín 527, Ambrosetti, el día viernes 21 de
Enero de 2.022, a las 10:30 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 9:30 horas del día 21 de Enero de 2.022.

Informes: Comuna Ambrosetti - 03491-492092/492036 – E-mail: comunambrosetti92@gmail.com

$ 166,98 480247 En. 06 En. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3-2022

Objeto: La Comuna de Ambrosetti, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la adquisición de material pétreo, en el marco del programa Caminos de la
Ruralidad, según pliego de bases y condiciones.

Pliego: Podrá ser obtenido en la Comuna de Ambrosetti, hasta el día 20 de Enero de 2.022, de
lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar de apertura: sede comunal sito en calle San Martín 527, Ambrosetti, el día viernes 21 de
Enero de 2.022, a las 11:30 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 11:00 horas del día 21 de Enero de 2022.

Informes: Comuna Ambrosetti - 03491-492036 – E-mail: comunambrosetti92@gmail.com.

$ 165,66 470245 En. 06 En. 07



__________________________________________

COMUNA DE CAYASTA

LICITACIÓN PÚBLICA COMUNAL N° 02/2021

Objeto: Pliego de bases y condiciones para adquisición de Materiales de infraestructura eléctrica
(herrajes y demás insumos), para el Loteo Mi Tierra Mi Casa.

Fecha de venta de pliegos: hasta 21/01/2022 en el horario de 8.00 hs. a 12.00 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 04/02/2022 - Hora: 12.15 hs.

Presupuesto Oficial: $ 900.000 (pesos novecientos mil con 00/100).

Lugar: Juan de Garay 1.286 de la localidad de Cayastá, Provincia de Santa Fe, C.P. 3001.

Lugar de adquisición del Pliego: Juan de Garay 1.286 de la localidad de Cayastá, Provincia de
Santa Fe, C.P. 3001.

Valor del pliego: $ 2.000.

Garantía de oferta exigida: Según lo establezca el pliego único de bases y condiciones generales.

$ 135 470279 En. 06

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA

LICITACION PÚBLICA N°: 18/2.021

ORDENANZA COMUNAL N°: 2.244/2.021

La Comuna de Monte Vera llama a Licitación Pública Nacional N° 18/2.021 para la Adquisición de
Vehículo  Usado,  Tipo  Pick  Up,  Cabina  Simple,  Diesel,  Año:  1.985  a  1.995  inclusive,  s/
especificaciones técnicas del Pliego de Bases y Condiciones - Comuna de Monte Vera.

Pliego de Bases y Condiciones: gratuito.

Apertura de Sobres 18/01/2022 a las 09:00 Hs.

Consultas: Tel. 0342-4904052/67



edprivadascatastro@montevera.gob.ar

$ 90 470257 En. 06 En. 07

__________________________________________

COMUNA DE CAÑADA ROSQUIN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2022

Llámase a LICITACIÓN PÚBLICA para adjudicarla contratación de Seguros de Automotor y Afines e
Incendio Instalaciones según Resolución N° 052/2021.

Apertura: en la Sede Comunal, ante autoridades Comunales el 21.01.2022.

Pliegos: En mesa de Entradas de la Comuna $ 1.000,00.

Depósito de garantía: $ 25.000,00 (Bajo cheque o pagaré).

Requisito: Tener productor asesor matriculado en la localidad.

Cañada Rosquín, 03 de Enero de 2.022.

$ 450 470251 En. 06 En. 19

__________________________________________

COMUNA DE CHRISTOPHERSEN

LICITACION PÚBLICA Nº 1/2022

La Comisión Comunal de la localidad de Christophersen, llama a licitación Pública N° 01-2018 por
“CARPETA  ASFALTICA  EN  CALLE  ALFREDO PALACIOS  ENTRE  AVENIDA  MARTIN  Y  HEROES  DE
MALVINAS 1027 m2 de carpeta asfáltica con desmonte suelo natural de 15 cm. Construcción Base
estabilizado 15 cm. Riego, Liga y colocación de carpeta de concreto asfáltico en caliente de 4 cm
materiales y mano de obra.

Pliego de Bases y condiciones: Retiraren el local Comunal en horario de oficina (7:00 a 12:00 hs.).
Valor del Pliego: $2.500 (dos mil quinientos pesos).

Lugar de presentación de la Propuesta: En el local comunal hasta el día 25 de enero de 2022 a las
10:00 hs.

Fecha de apertura de sobres: 25 de Enero de 2021 a las 10:30 Hs. Christophersen, 03 de Enero de
2022.



$ 600 470265 En. 6 En. 19

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PÚBLICA

Ordenanza N° 2776/20

Apertura: 24/01/2021 a las 10:00 hs.

Art. 1°. Llamase a Licitación Pública por el término de diez (10) días hábiles para la Adquisición de
730 m2 de Adoquines de 8 cm de espesor, para la obra pública de Pavimentación con adoquines
intertrabados  en  calle  Molina  entre  José  Hernández  y  Pedro  Politeo  en  nuestra  localidad.  El
presupuesto oficial para la compra es se fija en Un millón Doscientos Mil con 00/100 ctvs. ($
1.200.000,00)  IVA  y  flete  incluidos.  Art.  2°:  Apruébese  el  Pliego  de  Bases  y  Condiciones
correspondiente al llamado a Licitación Pública, el que estará a la venta en la Mesa de entradas de
la Comuna de Correa a partir de la fecha de publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y
hasta el 24/01/2022 a las 10.00 hs. con un costo de $ 5.000,00. Art. 3°: La apertura de sobres será
realizada el día 24/01/2022 en la sede de la Comuna a las 10.00 hs., momento hasta el cual se
recibirán propuestas.  Las  mismas deberán ser  presentadas en sobre  cerrado,  con una única
inscripción que será “Comuna de Correa - Licitación Publica compra de 730 m2 de adoquines 8cm -
Ordenanza 2776/21”

$ 61,05 470274 En. 6

__________________________________________


